お客様各位

株式会社ThreeBeauty

東京都渋谷区恵比寿1-13-6

Tel：03-5795-1916

100ml

以上

440円(税込)/2個セット

【サロン価格】

2,750円(税込)

【内容量】

【サロン価格】

550円(税込)

今後とも㈱ThreeBeauty をどうぞ宜しくお願い申し上げます。

【上まつげ用】

・ロッド8（SS/S/L）

・ロッド10（S/M/LL）

・ロッド11（S/M/L）

まつげをロッドに巻き上げる際に使用するY字型スティックです。

ブラシタイプとフラットタイプに分かれている2wayタイプです。

ブラシ部分：まつげ1本1本をセパレートしながら巻きつけることができます。

フラット部分：まつげの根元からしっかりテンションをかけることができます。

【サロン価格】

 プロスリフト　エムアシッド

リフトスティック Y

　　※写真はロッド8-SSです

【下まつげ用】

　2023年12月吉日

ラッシュリフト商材 取り扱い開始のお知らせ

　拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼を申し上げます。

さて、この度、2023年12月1日(金)からジャパンアイリストカレッジでラッシュリフト講習を開始することとなりました。

それに伴い、THREE BEAUTY-online store-にてラッシュリフト商材の取り扱いを開始致します。

詳細は、下記をご確認ください。

今後も皆様により良い商品をお届けするよう尽力してまいりますので、何卒宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

特殊な電解処理を施した弱酸性の「特許電解水」です。ラッシュリフトの施術時の中間水洗の際に、

まつげのpH値を酸性に寄せる役割として使用する中間処理剤です。

化学成分は配合せず100%水でできているため、アレルギーのあるお客様にも安心してご使用いただけま

す。

まつげ用　ロッド

・ロッド5（S/M）

・ロッド9（S/M）

・ロッド10（SS/S/M）

ラッシュリフト時に使用するシリコン素材のまつげ用ロッドです。